自粛要請期間における特別保育の実施届出書

　　令和　　年　　月　　日
猪名川町長　様
教育・保育施設長　様

私は、新型コロナウイルス感染症拡大防止のための緊急事態宣言が発令されている状況においても、社会の機能を維持するために就業を継続することが必要な施設への就労等に伴い、下記の理由により家庭保育ができないため、自粛要請期間における保育所・認定こども園の特別保育の利用を希望しますので、下記のとおり特別保育の実施を届出いたします。

	利用施設名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（保育所・認定こども園）

	在 園 児 名

	生年月日
	 　　　　年　　月　　日（　　歳児クラス）

	生年月日
	 　　　　年　　月　　日（　　歳児クラス）

	自粛要請期間
	令和２年４月７日（火）　から　令和２年５月３１日（日）　まで

	家庭保育が
できない曜日
	　□月　□火　□水　□木　□金　□土　□不規則　　　週あたり日数　　　日

	　保護者情報（父・母・同居の祖父母等）家庭保育ができない理由・就労先等

	保護者名
	児童と
の続柄
	家庭保育が
できない理由
	就労先名
	就労先電話番号

	家庭保育が
できない理由
※上記に該当する番号を記入
	１．保護者が医療従事者等及び福祉施設勤務（介護職・保育士等）並びに社会の機能を維持するために就業を継続することが必要な施設勤務に該当し、仕事を休むことができないため
２．ひとり親世帯に該当し、親族等の協力を得ることができず、仕事を休むことができないため
３．その他（理由を記入してください）
　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	同意欄
	　自粛要請期間中の特別保育の実施にあたり、次のことに同意します。
　１．保護者の家庭保育が可能な日については、自宅待機を行うこと
　２．猪名川町及び利用施設が電話等により就労先に状況を確認すること

保護者住所
緊急連絡先電話番号
保護者氏名　　　　　　　　　　　　　　　㊞
保護者氏名　　　　　　　　　　　　　　　㊞